23 Y no puede auer duda en esto, auiendo se mudado
 la forma dela primer concession, y principio de la di-
 cha Renta, ò Encomienda, ex Baldo in l. ex placito, num.
 8. & 9. C. de rer. permutat. ibi: Quoniam, aut confirmatio oritur
 ex aptitudine, & potentia primæ materia, & agitur ex confirma-
 to, si quis pro eo, §. si nummos, ff. de fideiusor. aut oritur ex pro-
 uidentia noua causæ, vel ex singulari deliberatione ultra ori-
 ginalem naturam actus præcedentis, & tunc agitur ex confirmã-
 te, vt in l. si quis argentum C. de donat. idem Bald. in cap. 1.
 §. in super, num. 8. de probib. feud. alienat. per Federicum, ubi v-
 nico. verbo totam materiam exponit, ibi: Conclude igitur
 quod executio veteris feudi, non est nouum feudum, secus si
 esset adita noua forma, vt in l. ius ciuile, ff. de iust. & iur. Ale-
 xand. in l. si mihi, & Titio, num. 17. ff. de verb. oblig. Afflict.

de-

decis. 112. num. 5. Augustin. Berol. conf. 93. num. 51. col. 1.
 ibi. Præterea secunda investitura, seu renouatio Magistro Lu-
 douico post mortem Ioannis facta, noua concessio, ob noua pacta,
 & ex alteratione primæ in investitura effecta fuit, per eaque
 ponit Alex. post Bart. in l. mihi, & Tizio, ff. de verb. oblig. Calde-
 rin. cōf. 1. in tit. de feudis, ubi quod ex mutatione formæ anti-
 quarum concessionum dicitur est ista noua concessio, & de ea, ut
 de noua indicandum est, sicut nouum dicitur ædificium quādo eius
 forma mutatur, l. 1. §. opus, ff. de noui oper. nūtiat. y es admira-
 ble para el proposito, la aduertencia de Bartul. in l. ser-
 uus alienus, §. qui fideicommissum, ff. de hered. instit. dicens,
 quod licet ius institutionis non mutetur. Quando el
 Rey haze nueua merced en la confirmacion de vn pri-
 uilegio antiguo, tamén qualitas acquisitionis mutari
 potest, secundum verba Consulti in eodem textu, ibi:
 Non ut desinat heres esse, sed ut ius in eo mutetur successionis,
 Æmilius Beral. decis. 60. p. 2. num. 1. & 2. Lancel. Galia cōf.
 42. ex num. 12. ibi: Et tanto magis cum ad nouam formam ei-
 non modice addendo deuentum fuerit, sicque noua res fiat, nam
 noua forma, nouum dat esse rei, l. Iulianus, §. sed & si quis, ff. ad
 exhibendum, D. D. Ioann. de Solorz. de iure Ind. tom. 2. lib.
 2. c. 26. n. 46.

34 No pudiendose, pues, considerar la primera gracia
 fixa, ni permanente en la dicha Doña Maria de l Var-
 co, y antes estando reuocada, y quitada, no puede auer,
 ni seguirse efecto ninguno de ella, ni de zirse, que ha de
 auer por su muerte segunda vida, cum non entis nulla
 sint, nec possint esse qualites, l. eius qui in Prouincia, vers.
 Quoniam, ff. si certum petatur, l. 4. §. condemnatum, ff. de re iud.
 dicat cum vulgat. adduct. à Barbosa axiomatico 162. Y
 siendo fuerça por el configuiente, que en la Condésa
 tenga principio, y aya de subsistir la primera vida: y no
 auiendo esta acabadose, ni aun empezado a gozarla, no
 puede auer otra, ni pretenderse antes que la suya, pro
 quo faciunt optima verba textus in §. in reliquam in proæ-
 mio ffff. ibi: Qua nihil est anterius, quia quod primum est aliud
 ante se habere non potest, & gloss. in l. proximus 92 ff. de verb.
 signific. vbi ait: Quod ius succedendi non datur alicui, dum ali-
 antecessant, sequens enim in gradu, non potest admitti, nisi primis